

Položkový rozpočet

S:	2019/07	Oprava mostku přes místní vodoteč-zámecký park Víšňové
O:	01	Oprava mostku
R:	2019/07	Oprava mostku přes místní vodoteč-zámecký park Víšňové

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						4,614.75
1	139711101RT4	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 hodina 4	m3	2.10000	2,130.00	4,473.00
2	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	2.10000	41.20	86.52
3	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	2.10000	26.30	55.23
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						202,314.96
4	216904112R00	Očištění tlakovou vodou zdíva stěn a rubu kleneb	m2	70.20000	162.00	11,372.40
5	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	27.15000	217.50	5,905.13
6	264111111R00	Vrty pro piloty nezap.do 380 mm hl.0-5 m hor.1	m	14.00000	715.00	10,010.00
7	282602112R00	Injektáž mikropilot/kotev s obturátorem, do 2,0 MPa	h	4.00000	6,000.00	24,000.00
8	282662111R00	Směs injektážní vysokotl.,vodní sklo+formanid 4 kg	hl	73.82743	1,000.00	73,827.43
9	285372111R00	Napnutí tyčových kotev únosnosti do 0,45 MN	kus	4.00000	3,900.00	15,600.00
10	285811111R00	Průchodka konstr. pro kotvy D do 170 mm do 1,5 m	kus	4.00000	2,100.00	8,400.00
11	285371212V	Kotvy tyčové délky nad 5 m a D od 29 do 32 mm vč. zhlaví	m	14.00000	3,800.00	53,200.00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						104,051.80
12	310217851R00	Zazdívká otvorů do 0,25 m2 kamenem ve zdi tl.45 cm	kus	17.00000	950.00	16,150.00
13	348171111R00	Osazení ocelového zábradlí na mostě do 100 kg/m	m	11.40000	1,194.00	13,611.60
14	392571111R00	Otryskání líce obezdívky v opěře	m2	29.73000	1,160.00	34,486.80
15	5539510V	Zábradlí ocelové - specifikace viz PD	m2	10.20600	3,900.00	39,803.40
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						38,706.84
16	421321118R00	Mostní konstrukce, desky nebo klenby z ŽB, C 30/37	m3	3.01600	5,600.00	16,889.60
17	421361314R00	Výztuž most. desek PŘB přes 12 mm, ocel 10 505(R)	t	0.16103	56,080.00	9,030.56
18	421361411R00	Výztuž mostních desek, ŽB, PŘB ze svařovaných sítí	t	0.14202	33,830.00	4,804.54
19	423352111R00	Bednění konstrukcí postranních stěn - zřízení	m2	1.57400	430.00	676.82
20	423352211R00	Bednění konstrukcí postranních stěn - odstranění	m2	1.57400	103.50	162.91
21	458501111R00	Výplň za opěrami z kameniva se zhutněním	m3	1.55400	1,126.00	1,749.80
22	4213100V	Příplatek za krystalizační přísadu do betonu	m3	3.01600	1,788.00	5,392.61
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						85,484.64
23	614471715R00	Vyspravení beton. konstrukcí - adhezívní můstek	m2	30.48000	166.50	5,074.92
24	622474105R00	Reprofilace beton.povrchů sanační maltou, tl. 5 mm	m2	3.80000	363.50	1,381.30
25	622474135R00	Reprofilace beton.povrchů sanační maltou, tl.35 mm	m2	10.15000	1,980.00	20,097.00
26	622474001R00	Antikorozi ochranný nátěr ocelové výztuže	m	6.42500	43.80	281.42
27	627455111RT1	Spárování starého zdíva z lom. kamene hl. do 8 cm cementovou maltou	m2	42.50000	1,380.00	58,650.00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						4,392.50
28	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	17.50000	107.00	1,872.50
29	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	14.00000	180.00	2,520.00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						23,861.10
30	953981103R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule	kus	80.00000	280.00	22,400.00
31	13285050R	Tyč žebírková, výztuž do betonu ocel 10425 D 12 mm	t	0.03845	38,000.00	1,461.10
Díl: 96 Bourání konstrukcí						36,682.83
32	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	1.56000	4,743.48	7,399.83
33	970041018R00	Vrtání jádrové do prostého betonu d 14 - 18 mm	m	16.00000	688.00	11,008.00
34	975073111R00	Jednost.podchycení vazníků do 3,5m, do 1000 kg/m	m	22.50000	690.00	15,525.00